
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BISTRA 
Općinsko vijeće 

 
KLASA: 021-01/16-01/10 
URBROJ: 238/02-01-16-01 
Bistra, 26.04.2016. 

 
 
Na temelju članka 32. Statuta Općine Bistra (Službeni glasnik Općine Bistra broj 1/13), a u 
svezi s člankom 110. stavak 2. Zakona o proračunu (NN 87/08, 136/12, 15/5) Općinsko vijeće 
Općine Bistra na 22. sjednici održanoj 26.04.2016. godine donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju godišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna Općine Bistra za 

2015. godinu 
 

I. 
 

Usvaja se godišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Bistra za 2015. godinu u tekstu 
koji je Općinskom vijeću Općine Bistra dostavio Općinski načelnik aktom KLASA: 022-
01/16-01/26, URBROJ: 238/02-02-16-01 od 18.04.2016. godine. 
Izvješće se nalazi u privitku ove Odluke i čini njen sastavni dio. 
 

II. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
Općine Bistra. 
 
 
       Predsjednik Općinskog vijeća 
                  Danijel Drviš  


